

**Reparatia capitala a str. I. Creanga (tronson cuprins intre  
str. Alba-Iulia si bd. Stefan cel Mare si Sfint) cu  
Reabilitarea retelelor de apeduct si canalizare din str. Ion  
Creanga mun. Chisinau**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 3050-1-1/2019**

**Lucrari de drum PK0+00 - PK18+40 (Reparatia capitala a str. Ion Creanga)**

**Valoarea de deviz 70 365,43 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. PK+0- PK18+40</b>				
1	OD11A	Pichetarea provizorie a traseului liniei de drum	m	7 600,000	5,19 5,19	39 439,44 39 439,44
		<b>Total PK+0- PK18+40 Inclusiv salariu</b>				<b>39 439,44 39 439,44</b>

		Cheltuieli directe	lei			39 439,44
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			8 873,87
		Total	100,00 +			48 313,31
		Cheltuieli de regie	14,50 %			7 005,43
		Total	100,00 +			55 318,74
		Beneficiu de deviz	6,00 %			3 319,12
		Total	100,00 +			58 637,86
		TVA	20,00 %			11 727,57
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>70 365,43 39 439,44</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a str. I. Creanga (tronson cuprins intre  
str. Alba-Iulia si bd. Stefan cel Mare si Sfint) cu  
Reabilitarea retelelor de apeduct si canalizare din str. Ion  
Creanga mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3050-1-1/2019**

**Lucrari de drum ПКО+00 - ПК18+40 (Reparatia capitala a str. Ion Creanga)**

Valoarea de deviz **70 365,43 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3050-1-1/2019:				

**Manopera :**

1.	1234567	Muncitor necalificat	ч-час	684,000	57,66	39 439,44
		<b>Total manopera</b>				<b>39 439,44</b>
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>0,00</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Cheltuieli directe	lei	39 439,44
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	8 873,87
Total	100,00 +	48 313,31
Cheltuieli de regie	14,50 %	7 005,43
Total	100,00 +	55 318,74
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 319,12
Total	100,00 +	58 637,86
TVA	20,00 %	11 727,57

**Total deviz:**

**70 365,43**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** Reparatia capitala a str. I. Creanga  
(tronson cuprins intre str. Alba-Iulia si bd.  
Stefan cel Mare si Sfint) cu Reabilitarea  
retelelor de apeduct si canalizare din str. Ion  
Creanga mun. Chisinau

**Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. ПК+0- ПК18+40</b>				
1	OD11A	Pichetarea provizorie a traseului liniei de drum	m			5,19
	1234567	Muncitor necalificat	ч-час	0,0900	57,66	5,19

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)